
 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 62/2023 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 58/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica de direito público interno, 

inscrita no CNPJ n. 95.684.536/0001-80, com sede administrativa na Rua Pernambuco, n. 501, 

em Laranjal, Estado do Paraná.  

CONTRATADO: SERGIO GOMES ACESSORIOS, inscrita no CNPJ sob o n° 06.133.421/0002-

58, com endereço na AV PARANA, S/N ANEXO SAIDA PARA ALTAMIRA - CEP: 85275000 - 

BAIRRO: CENTRO, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado pelo Sr. SERGIO GOMES, 

brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade n° 6749.751-1 e inscrito no CPF/MF 

sob o n° 793.584.469-00, residente e domiciliado em RUA XV DE NOVEMBRO, 1197 - CEP: 

85270000 - BAIRRO: CENTRO cidade de Palmital/PR. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ÔNIBUS E CAMINHÕES, FORD CARGO 1317E, 

FORD F4000 ANO DE 1982, FORD 14000 ANO 1990, MB 608 1981, MB 1519 ANO 1986, MB 

1520 ANO 1987, ÔNIBUS MB 1113 E ÔNIBUS MERCEDES BENS 1318, VEÍCULOS QUE NÃO 

SÃO CONTEMPLADOS NA (TABELA CILIA). 

NÚMERO: 2º Termo Aditivo de Prazo. 

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO: nº 58/2023, Pregão Eletrônico nº 33/2023. 

DATA DO CONTRATO 18 de dezembro de 2024 

VIGÊNCIA 390 dias a partir do vencimento 31/12/2024 

FORO: Comarca de Palmital - Pr. 

 

 




	CONTRATADO: SERGIO GOMES ACESSORIOS, inscrita no CNPJ sob o n  06.133.421/0002-58, com endereço na AV PARANA, S/N ANEXO SAIDA PARA ALTAMIRA - CEP: 85275000 - BAIRRO: CENTRO, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado pelo Sr. SERGIO GOMES, brasilei...

